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Charakterystyka planowanego przedsięwzięcia 

 

 Planowane przedsięwzięcie polegać będzie na rozbudowie stacji demontażu 

pojazdów wycofanych z eksploatacji oraz skupu złomu i metali kolorowych na terenie działek 

o nr ew. 384/5 (teren istniejącej stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji oraz 

skupu złomu) i 384/8 (działka niezagospodarowana) obręb Obryte w miejscowości Obryte, 

gmina Obryte. Całkowita powierzchnia ww. działek wynosi 0,6234 ha. 

W celu rozwoju firmy planowane jest rozszerzenie dotychczasowej działalności i zwiększenie 

powierzchni magazynowej o działkę nr ew. 384/8. 

Działka o nr ew. 384/5 obręb Obryte jest przekształcona antropogenicznie. I podzielona jest 

na sektory. Część z nich jest utwardzona szczelną wylewką betonową, płytami betonowymi 

oraz betonową trelinką. Obecnie funkcjonuje tam stacja demontażu pojazdów oraz skup 

złomu i metali kolorowych, które prowadzi Inwestor. Na działce znajduje się także budynek 

usługowy, w którym są wydzielone warsztaty do demontażu pojazdów oraz część biurowa. 

Działka nr ew. 384/8 obręb Obryte nie jest obecnie zagospodarowana. 

Na terenie działki o nr ew. 384/8 planowane jest wykonanie wiaty do przechowywania 

pojazdów i maszyn użytkowych (np. koparko-ładowarki, lawety, a nie pojazdów wycofanych 

z eksploatacji), a także wykonanie zbiornika retencyjnego. 

Teren omawianego przedsięwzięcia nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego. 

 Na terenie stacji prowadzony będzie demontaż zużytych lub nienadających się 

do użytkowania pojazdów, a także segregacja powstałych elementów na części przeznaczone 

do ponownego użycia oraz odpady selektywnie magazynowane, a następnie przekazywane 

do dalszego przetwarzania podmiotom zewnętrznym. Proces technologiczny stacji 

demontażu pojazdów kwalifikuje się do procesu odzysku jako R12 (zgodnie z załącznikiem nr 

1 do ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r.). Należy zaznaczyć, że stacja demontażu 

pojazdów posiadać będzie odrębne, wyznaczone sektory, które nie będą kolidować z inną 

działalnością zakładu, w tym skupem złomu i metali kolorowych. 



 Teren analizowanej stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji zostanie 

w całości ogrodzony w celu ochrony przed dostępem osób postronnych. 

W zakresie prowadzonej działalności zbierane będą odpady złomu i metali 

kolorowych sklasyfikowanych w Rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. poz. 10). Wszystkie zebrane odpady magazynowane 

będą selektywnie w kontenerach, pojemnikach, big-bagach lub luzem na utwardzonym 

placu. Działka, na terenie której zlokalizowany jest skup złomu jest specjalnie przystosowana 

do prowadzenia tego typu działalności, tj. została ogrodzona (w związku z czym 

uniemożliwiony jest dostęp osobom postronnym, nieupoważnionym) i wyposażona 

w monitoring.  
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